
令和5年4月分のぼり旗奉納出納帳

北九州の神仏史跡を護る会（WaSaBi北九州）

月 日 入 出 積立金 借入金 摘要 奉納者

　 　 54,626 0 　

4 1 981         53,645 養生シート・針金留 グッデイ

4 1 4,920      48,725 のぼり竿10本 ナフコ

4 1 2,257      46,468 油性ペンキ ビバホーム

4 1 662         45,806 刷毛4本・ハンマー・シャワーキャップ ダイソー

4 1 520         45,286 軍手 ユーユーユニフォーム

4 2 8,140      37,146 塩ビパイプ5本 グッデイ

4 2 206         36,940 布テープ グッディ

4 3 3,000 39,940 のぼり旗奉納1基 藤井ひとみ

4 3 3,000 42,940 のぼり旗奉納1基 佐土嶋

4 3 3,000 45,940 のぼり旗奉納1基 直野美子

4 5 3,000 48,940 のぼり旗奉納代 有限会社下村組

4 6 25,000    23,940 のぼり旗28枚 小川又株式会社

4 6 3,000 26,940 のぼり旗土台奉納 小川又株式会社

4 9 1,607      25,333 布テープ・カラー針金 ビバホーム

4 11 3,000 28,333 のぼり旗奉納代 安武雅恵

4 14 753         27,580 黄布テープ・刷毛 グッデイ

4 17 3,000 30,580 のぼり旗奉納代 観音茶屋

4 20 3,000 33,580 のぼり旗奉納代 Food＆bar Everlasting（英さん）

4 20 3,000 36,580 のぼり旗奉納代 りんごでボンボンズ（英さん）

4 20 3,000 39,580 のぼり旗奉納代 星のHOME'S（英さん）

4 24 3,000 42,580 のぼり旗奉納代 木下和彦（小川又さん）

4 27 6,000 48,580 のぼり旗奉納代2枚 (有)九州ワイヤ加工センター

4 27 6,000 54,580 のぼり旗奉納代2枚 大富美佐

4 27 3,000 57,580 のぼり旗奉納代 大富孝志

4 27 3,000 60,580 のぼり旗奉納代 大富依子

60,580

60,580

51,000 45,046    　 　

　 　 60,580 0 　次月繰越

前月繰越

合計


